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Strichstatt

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

- Kappenkugelschreiber mit extrabreiter Strichstarke
- Hexagonaler, transparenter Schaft zur Kontrolle des Minenfiillstandes

- Kappe und Endstiick in Schreibfarbe
- Extrastarke Kugel aus Wolframkarbid

- Ultragleitfahige Tinte*

- Dokumentenechte Tinte (ISO 12757-2)
- In 2 Schreibfarben: Blau und Schwarz

- Schreiblange: bis zu 450 m
- Strichstarke: 0,6 mm

* Bis zu 35% weicheres Schreibgefuihl im Vergleich zur Standardtinte bei BIC Kugelschreiberminen.

Artikelnummer:

EAN-VPE:
UK:

Schachtel a 50 (VKE 1)

880656
880648

3086123175570
3086123175495
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